1. Record Nr.

Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

UNINA990009506560403321
La peinture francaise
Paris : Les editions Braun & C.ie, [193.]

v.:in gran parteill. ; 17 cm
Collection des Maitres

DARST

14.046
14.045
14.044
14.041

Molteplice

Materiale a stampa

Monografia

Testo in francese, inglese e tedesco

1.: Des origines au 16. siecle / Germain Bazin 2.: Au 17. Siecle /
Charles Sterling 3.: Au 18. siecle / Georges Wildenstein 4.1.: Au 19.
siecle / George Besson 4.2.: Au 19. siecle 4.3.: Au 19. siecle



